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6663 say?l? Gelir Vergisi Kanunu ile Baz? Kanunlarda De?i?iklik Yap?lmas?na Dair Kanun ("Kanun") 10 ?ubat
2016 tarihli ve 29620 say?l? Resmi Gazetede yay?mlanm??t?r. Kanun'un 1. ve 4. maddeleri ile genç giri?imcilere
yönelik önemli istisnalar getirilmi?tir. Buna göre, 193 say?l? Gelir Vergisi Kanunu ("Gelir Vergisi Kanunu") ile 492
say?l? Harçlar Kanunu'nda ("Harçlar Kanunu") de?i?iklik yap?larak genç giri?imciler belli ko?ullar alt?nda gelir
vergisi ve harç ödemelerinden müstesna tutulmu?tur. Söz konusu hükümler, Kanun'un yay?m tarihi itibar?yla
yürülü?e girmi?tir.

Kanun ile Gelir Vergisi Kanunu'nun mükerrer 20. maddesi yeniden düzenlenmi?tir. Buna göre, ticari, zirai veya
mesleki faaliyeti nedeniyle adlar?na ilk defa gelir vergisi mükellefiyeti tesis olunan ve mükellefiyet ba?lang?ç tarihi
itibariyle yirmi dokuz ya??n? doldurmam?? tam mükellef gerçek ki?ilerin, faaliyete ba?lad?klar? takvim y?l?ndan
itibaren üç vergilendirme dönemi boyunca elde ettikleri kazançlar?n?n 75.000 Türk Liras?'na kadar olan k?sm?,
a?a??daki ?artlarla gelir vergisinden müstesnad?r:

??e ba?laman?n kanuni süresi içinde bildirilmi? olmas?,
Kendi i?inde bilfiil çal???lmas? veya i?in kendisi taraf?ndan sevk ve idare edilmesi (Ç?rak, kalfa veya
yard?mc? i?çi çal??t?rmak ya da seyahat, hastal?k, askerlik, tutukluluk ve hükümlülük gibi zaruri ayr?lmalar
dolay?s?yla geçici olarak i?inde bilfiil çal??mamak bu ?art? bozmaz.),
Faaliyetin adi ortakl?k veya ?ah?s ?irketi bünyesinde yap?lmas? hâlinde tüm ortaklar?n i?e ba?lama tarihi
itibariyle bu maddedeki ?artlar? ta??mas?,
Ölüm nedeniyle faaliyetin e? ve çocuklar taraf?ndan devral?nmas? hâli hariç olmak üzere, bir i?letmenin ya
da mesleki faaliyetin e? veya üçüncü dereceye kadar (bu derece dâhil) kan veya kay?n h?s?mlar?ndan
devral?nmam?? olmas?,
Mevcut bir i?letmeye veya mesleki faaliyete sonradan ortak olunmamas?.

Bu istisna, Gelir Vergisi Kanun'un 94. maddesi uyar?nca tevkif suretiyle ödenecek vergileri kapsamaz. Bu maddenin
uygulanmas?na ili?kin usul ve esaslar? belirlemeye Maliye Bakanl??? yetkilidir.

Ayr?ca Kanun ile Harçlar Kanunu'nun 85. maddesine yeni bir bent eklenmi?tir. Buna göre, tahsilde olup 25 ya??n?
doldurmam?? olan ki?ilere verilecek olan pasaportlar harçtan müstesnad?r.

Kanun'un tam metnine bu linkten ula?abilirsiniz.
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